

NOMBRE DEL PRODUCTO: Rábano amarillo

PESO NETO: 1kg

PAIS DE ORIGEN: China

INGREDIENTES: Rábano, agua, sal, ácido acético (E260), ácido cítrico (E330), Conservantes: [Sorbato de potasio (E202)]
Edulcorantes: [Sacarina (E954), acesulfamo K (E950), aspartamo (E951)], Colorantes: Rivoflavina (E101). Contiene **Sulfitos** y fuente de **fenilalanina**

RECOMENDACIÓN DE CONSUMO: 18 meses desde envasado.

ADITIVOS ALIMENTARIOS:

(E260),(E330),(E202),(E954),(E950),(E951),(E101)

ALÉRGENOS: Contiene sulfitos y fenilalanina

CÓDIGO EAN: 9 120027 416804

TIPO DE USO: Simplemente en rodajas como plato adicional o al final de una comida **ALMACENAJE:**

Mantenerse entre +4 y +6°C.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL 100gr

Valor energético	102 kj/ 24 kcal
Grasas	0g
- Grasas saturadas	0g
Hidratos de Carbono	6g
- Azúcar	0g
Fibra	0g
Proteínas	0g
Sal	1.6g

